
24. 11. 2000

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Vláda o integraci do EU a účasti ve
standardizační dohodě NATO
Zprávu o integraci České republiky do Evropské unie určenou pro Poslaneckou sněmovnu projedná v
pondělí vláda na svém zasedání. Schvalovat bude i pravidla připomínkového řízení k návrhu na
přistoupení ke standardizační dohodě NATO.

Zprávu o integraci České republiky do Evropské unie určenou pro Poslaneckou sněmovnu projedná v
pondělí vláda na svém zasedání. Schvalovat bude i pravidla připomínkového řízení k návrhu na
přistoupení ke standardizační dohodě NATO. Namísto ve středu se ministři sejdou ve Strakově
akademii už v pondělí - v úterý totiž začne schůze Poslanecké sněmovny, která si vyžádá jako obvykle
přítomnost řady ministrů. Program vlády je zveřejněn na Internetu www.vlada.cz. Kabinet dokončí
projednání návrhu nařízení o pravidlech zapojování do mezinárodních operací, poskytování a
přijímání humanitární pomoci a náhrad výdajů, které podnik nebo soukromá osoba vynaložila na
ochranu obyvatelstva. Ten byl na minulé schůzi přerušen. Ministr školství navrhuje jmenovat
likvidátora Fondu dětí a mládeže. O jeho likvidaci rozhodla sněmovna v září. Fond má vstoupit do
likvidace 1. prosince a k tomuto dni jmenuje vláda likvidátora. Ministr připravil také podmínky
výběrového řízení k bezúplatným převodům nemovitostí ze správy likvidovaného fondu. Vláda v
pondělí projedná nařízení o usměrňování prostředků na platy a na odměny za pracovní pohotovost
zaměstnanců rozpočtových organizací. Ministr zdravotnictví předloží nařízení o ochraně před
nepříznivými účinky hluku a vibrací a informuje vládu, jak se daří odstraňovat zadluženost
zdravotnických organizací státu. Poslanci připravili novelu zákona o sdružování v politických
stranách a hnutích. Kabinet bude schvalovat také chystanou návštěvu prezidenta Václava Havla ve
Francii 29. listopadu.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

